
令和７年５月１１日改正

行先 武雄温泉駅南口 行先 武雄温泉駅南口

調整時分 調整時分

到着時刻 12:21 到着時刻 16:09

始発地 武雄温泉楼門 始発地 武雄温泉楼門

始発時刻 10:00 始発時刻 13:50

時分 時分（計） 時分 時分（計）

武雄温泉楼門 10:00 武雄温泉楼門 13:50

武雄温泉駅（南口） 0:05 0:05 1.4 K 1.4 K 10:05 武雄温泉駅（南口） 0:05 0:05 1.4 K 1.4 K 13:55

三間坂駅前 0:17 0:22 8.5 K 9.9 K 10:22 飛龍窯（着） 0:20 0:25 9.3 K 10.7 K 14:15

黒髪神社（着） 0:05 0:27 2.9 K 12.8 K 10:27 飛龍窯（発） 0:10 0:35 0.0 K 10.7 K 14:25

黒髪神社（発） 0:15 0:42 0.0 K 12.8 K 10:42 川古の大楠公園（着） 0:10 0:45 5.2 K 15.9 K 14:35

黒髪陶芸村（着） 0:04 0:46 5.8 K 18.6 K 10:46 川古の大楠公園（発） 0:20 1:05 0.0 K 15.9 K 14:55

黒髪陶芸村（発） 0:40 1:26 0.0 K 18.6 K 11:26 飛龍窯 0:10 1:15 5.2 K 21.1 K 15:05

道の駅黒髪の里（着） 0:12 1:38 6.3 K 24.9 K 11:38 武雄温泉物産館（着） 0:20 1:35 9.2 K 30.3 K 15:25

道の駅黒髪の里（発） 0:20 1:58 0.0 K 24.9 K 11:58 武雄温泉物産館（発） 0:25 2:00 0.0 K 30.3 K 15:50

ゆめタウン・図書館前 0:10 2:08 7.0 K 31.9 K 12:08 ゆめタウン・図書館前 0:06 2:06 2.0 K 32.3 K 15:56

武雄高校前 0:04 2:12 0.6 K 32.5 K 12:12 武雄高校前 0:04 2:10 0.6 K 32.9 K 16:00

武雄温泉楼門 0:04 2:16 1.0 K 33.5 K 12:16 武雄温泉楼門 0:04 2:14 1.0 K 33.9 K 16:04

武雄温泉駅（南口） 0:05 2:21 1.4 K 34.9 K 12:21 武雄温泉駅（南口） 0:05 2:19 1.4 K 35.3 K 16:09

武 雄 観 光 周 遊 バ ス 「 た け め ぐ り 」

（令和7年5月11日～令和8年3月29日の日曜日のみ運行）

キロ キロ（計）

－４３－

キロ キロ（計）

山内・黒髪ルート 若木・武内ルート


